



Latent View Analytics Limited (Formerly known as Latent View Analytics Private Limited) CIN No : L72300TN2006PLC058481 Registered Office: 5 th Floor, Neville Tower, Unit 6,7 and 8, Ramanujan IT City, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113 Website : www.latentview.com Email : investorcare@latentview.com				
Extract of Consolidated Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31 March 2024				
(₹ in Million)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		March 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from operations	1,874.53	7,143.85	1,561.06
2.	Net Profit for the period (before tax and Exceptional items)	530.28	1,970.25	422.70
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	530.28	1,970.25	422.70
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	452.36	1,586.44	342.08
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	454.68	1,613.93	320.07
6.	Equity Share Capital (Face Value of ₹1/- each)	205.90	205.90	204.90
7.	Earnings per share (Face Value of ₹1/- each)			
	1. Basic : (Not annualised)	2.20	7.73	1.68
	2. Diluted : (Not annualised)	2.18	7.68	1.66
Additional Information on Standalone financial results is as follows:				
(₹ in Million)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
		March 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)
1.	Total Income from operations	917.16	3,607.31	845.68
2.	Profit before tax	394.48	1,539.41	383.77
3.	Profit after tax	292.29	1,132.68	297.10
Notes:				
1. The above is extract of the detailed format of Quarterly Financials Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financials Results are available on the Company's website at www.latentview.com and the Stock Exchange website at www.bseindia.com and www.nseindia.com				
2. The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee at the meeting held on 07 May, 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 07 May, 2024				
		For Latent View Analytics Limited		
		Rajan Sethuraman CEO		
Place : Chennai Date : 07 May 2024				



MAKKAL KURAL (Independent National Tamil Daily)

மக்கள் 50 குரல்

நடுநிலை நாளேடு

இன்றைய வெயில்
சென்னை - 93 டிகிரி

சென்னை - 8.5.2024 - புதன்
* மலர் - 51 * இதழ் - 244

லேட்டன்ட் வியூ அனலிட்டிக்ஸ் லிமிடெட் (இதற்கு முன் லேட்டன்ட் வியூ அனலிட்டிக்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) CIN எண் : L72300TN2006PLC058481 பதிவு அலுவலகம்: 5வது தளம், நெவில் டவர், பூனிட் 6,7 மற்றும் 8, ராமானுஜன் ஐடி சிட்டி, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தரமணி, சென்னை - 600113. இணையதளம்: www.latentview.com மின்னஞ்சல்: investorcare@latentview.com				
மார்ச் 31, 2024 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நிதி ஆண்டுகளை ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்க அறிக்கை				
(ரூ. பத்து லட்சத்தில்)				
வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		மார்ச் 31, 2024	மார்ச் 31, 2024	மார்ச் 31, 2023
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரைந்த வருமானம்	1,874.53	7,143.85	1,561.06
2.	இக்காலாத்திற்கான நிறை வரம்பம் (வரிக்கு முன் மற்றும் விதிவிலக்கான வரைக்க முன்)	530.28	1,970.25	422.70
3.	இக்காலாத்திற்கான நிறை வரம்பம் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான வரைக்க முன்)	530.28	1,970.25	422.70
4.	இக்காலாத்திற்கான நிறை வரம்பம் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான வரைக்க முன்)	452.36	1,586.44	342.08
5.	இக்காலாத்திற்கான முழுமையான வருமானம் (இக்காலாத்திற்கான வரம்பம் / இழப்பு) (வரிக்கு முன்) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானம் (வரிக்கு முன்)	454.68	1,613.93	320.07
6.	பங்கு மூலத்தை மதிப்பு முகமதிப்பு தளம் ரூ.1/-)	205.90	205.90	204.90
7.	ஒரு பங்கு வருமானம் முக மதிப்பு தளம் ரூ.1/-)			
	1. அடிப்படை : (ஆண்டு நிலையில் அமைந்த மதிப்பு)	2.20	7.73	1.68
	2. தகராசியற்ற : (ஆண்டு நிலையில் அமைந்த மதிப்பு)	2.18	7.68	1.66
தனிநிலை நிதி முடிவுகள் பற்றிய கூடுதல் தகவல் பின்வருமாறு:				
(ரூ. பத்து லட்சத்தில்)				
வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு
		மார்ச் 31, 2024	மார்ச் 31, 2024	மார்ச் 31, 2023
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் வரைந்த வருமானம்	917.16	3,607.31	845.68
2.	வரிக்கு முன் வரம்பம்	394.48	1,539.41	383.77
3.	வரிக்கு முன் வரம்பம்	292.29	1,132.68	297.10
குறிப்புகள்:				
1. மேற்கண்ட சுருக்க நிதிநிலை அறிக்கை, இந்திய பங்கு பரிசீலனையை வாரியம் (புதுப்பலிநெடுக்கான வரம்புகள் மற்றும் பிற வணிகநெடுக்கான தேவைகள்) ஒத்திசைப்புகள் 2015, விதிவிலக்கு 33-ன் கீழ் பங்கு மதிப்பீடுகளைச் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுகளை நிதிநிலை முடிவுகள் தொடர்பான முழு அறிக்கை, இந்திய தேசிய பங்கு மதிப்பீடுகள் www.bseindia.com மற்றும் முழுமையான பங்குமதிப்பீடுகள் www.nseindia.com ஆகியவற்றின் கீழ்க் கீழ்க்கண்ட தகவல்களையும், நிறுவனத்தின் www.latentview.com என்ற இணைய தளத்திலும் உள்ளன.				
2. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், தணிக்கைக் குழுவால் மே 07, 2024 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு, நிறுவன இயக்குநர்கள் குழுவுக்குப் மே 07, 2024 ஓய்வுகள் வழங்கப்பட்டது.				
இடம் : சென்னை தேதி : மே 07, 2024		லேட்டன்ட் வியூ அனலிட்டிக்ஸ் லிமிடெட் உத்தரவின்படி ராஜன் சேதுராமன் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி (CEO)		